
ŘÍJÍ ČESKÁ 
kíM POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 77240131-10 

Stav k datu: 01.01.2014 
Kód produktu: ZSX01 
Pořadové číslo pojištění: 2

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 
Česká republika

Pojištění zvířat
zemědělské pojištění - atvp

1. Účastníci smlouvy 

Pojistitel
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
IČ: 00000205

Ulice, č.p: Jiráskova 150
PSČ, Obec: 382 26, Horní Planá
Stát: Česká republika

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouva) se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami 
zemědělského pojištění VPPZP 09 (dále jén VPPZP), smluvním ujednáním a obsahem této smlouvy. Ujednání, která 
nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele 
(hodící se zatrhněte)

3.1. Vyskytují se v chovu onemocnění vyjmenovaná ve smluvních ujednáních Pojištění kaprovitých a lososovitých ryb?
ANO □ NE (3

3.2. Vyskytují se v chovu jiná hromadná one ní infekčního původu?

3.2. Jsou pojišťovaná zvířata pojištěna proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním? (Pokud ANO, uveďte které 
položky, kterým pojistitele a výše pojíst ek).

ANO □

ANOĎ



Číslo pojistné smlouvy: 77240131-10 
Stav k datu: 1.1.2014

Kód pojištění: ZSX01 
Pořadové číslo pojištění: 2

4. Rozsah pojištění
4.1. Toto pojištění se sjednává v rozsahu uvedeném ve smluvním ujednáni pro Pojištění kaprovitých a lososovitých ryb.
4.2. Pojištění se sjednává pro tyto druhy zvířat: ryby

Pol. Druh Kat. Počet ks
Pojistná 
částka 
v Kč/ks

Pojistná 
částka 

celkem Kč

Sazba
v%

PojistDé 
v Kč

Pozn. mas. hm. kat. 
v kg (délka v cm) ceria 

v Kč/kg (cm)

X01 Pstruh duhový Pdl

X02 Pstruh duhový Pd2

X03 Pstruh duhový Pdt

CELKEM

4.3. Pojistné za všechny položky v Kč:

4.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  % z pojistného plnění.

4.5. Roční pojistné za pojištění zvířat v Kč (nejméně Kč)

 Kč

18 686,-Kč

5. Místo pojištění

Pro položky X01 - X03 se sjednává toto místo pojištění: sádky v obci Chvalšiny.

6. Zvláštní ujednání

7. Počátek a doba trvání pojištění

Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1.1.2014.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka

Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi 
na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým 
podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky a smluvní ujednání uvedená v bodu 2.2. tohoto pojištění.

1
i

Smlouva uzavřena v dne......hr.l.Q&líf.

Klientský servis tel:+420 241 114 114, www.ceskapoiistovna.cz strana 2 z 2




